Проект
Российская    Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» _________2022 г.

№ ____________
Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление земельного участка, находящегося
в муниципальной собственности или государственная
собственность на который не разграничена, гражданину
или юридическому лицу в собственность бесплатно»

      Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства РФ от 20.07.2021г. № 1228 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства РФ», постановлением администрации Дятьковского района № 1181 от 27.10.2022г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Дятьковского района».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно».
    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации Дятьковского района и сети Интернет.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ администрации Дятьковского района Жилина А.Е.
Глава администрации                                                                          П.В. Валяев